
Oggetto: CONFERIMENTO DI INCARICO DI RESPONSABILE DEL SETTORE
ECONOMICO FINANZIARIO AL CAV. NODELLI BEPPINO

DECRETO N. 13 DEL 06-06-2019.

IL SINDACO

Premesso che l’assetto organizzativo del Comune di Pianiga  è articolata in sei Settori tra cui
il Settore Economico-Finanziario, che include i servizi Ragioneria, Tributi, Economato,
Risorse umane e Centro Elaborazione dati;

Atteso che il Settore Economico Finanziario  dal 1 giugno 2019  è privo del Responsabile;

Considerato che nelle more dello svolgimento del concorso pubblico per la copertura del
posto di  Responsabile del Settore Economico-Finanziario, si rende necessario nominare, tra i
dipendenti in ruolo del comune di Pianiga, un funzionario che assolva momentaneamente al
ruolo di Responsabile del predetto Settore;

Acquisita la disponibilità a svolgere fino al 30 giugno p.v. il predetto ruolo, con esclusione
del servizio risorse umane, da parte del Cav. Beppino Nodelli, Funzionario amministrativo,
categ. Giuridica D3, attualmente Responsabile del Settore AA.GG. e Socio Culturale;

Atteso che il segretario comunale, attualmente reggente a scavalco presso il Comune di
Pianiga sino al 30 giugno 2019, si è reso disponibile ad assumere la responsabilità del
Servizio Risorse Umane sino a tale data;

Ritenuto dunque di procedere in merito all’assegnazione delle funzioni innanzi riferite, fino
alla data del 30 giugno 2019;

Visto l’art. 50, comma 10 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visti gli artt. 107 e 109, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DECRETA

COMUNE DI PIANIGA
CITTA’ METROPOLITANA  DI VENEZIA

Piazza San Martino, 1                                                                                                P.I.01654230273
 041/5196211 -  041/469460

            C.F. 90000660275
Sito Internet: www.comune.pianiga.ve.it
E-mail certificata: segreteria@comune.pianiga.ve.legalmail.it



di assegnare al Responsabile del Settore AA.GG. e Socio Culturali, Cav. Beppino Nodelli,1)
altresì l’incarico di Responsabile del Settore Economico Finanziario, nelle more dello
svolgimento del concorso innanzi riferito, e comunque sino al 30 giugno 2019, con
esclusione del servizio risorse umane, che viene assegnato temporaneamente, e comunque
sino al 30 giugno 2019, al Segretario Comunale a scavalco;

di stabilire che in caso di impedimento per ferie o malattia del Cav. Beppino Nodelli, le2)
funzioni di Responsabile del Settore Economico-Finanziario verranno svolto dal
segretario comunale;

di comunicare il presente provvedimento ai soggetti interessati e a tutti i Settori;3)

di pubblicarlo sul sito web dell’amministrazione comunale.4)

IL SINDACO
 ARCH. FEDERICO CALZAVARA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti
di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.13 del 06-06-2019 COMUNE DI PIANIGA

Pag. 2



Oggetto: CONFERIMENTO  DI INCARICO DI RESPONSABILE DEL SETTORE
ECONOMICO FINANZIARIO  AL  CAV. NODELLI BEPPINO

DECRETO N. 15 DEL 01-07-2019.

IL   VICE SINDACO

Premesso che l’assetto organizzativo del Comune di Pianiga  è articolata in sei Settori tra cui
il Settore Economico-Finanziario, che include i servizi Ragioneria, Tributi, Economato,
Risorse umane e Centro Elaborazione dati;

Atteso che il Settore Economico Finanziario  dal 1 giugno 2019  è privo del Responsabile;

Considerato che nelle more dello svolgimento del concorso pubblico per la copertura del
posto di  Responsabile del Settore Economico-Finanziario, si rende necessario nominare, tra i
dipendenti in ruolo del comune di Pianiga, un funzionario che assolva momentaneamente al
ruolo di Responsabile del predetto Settore;

Visto il Decreto  n. 13 del 06/06/2019 con il quale è stato  assegnato sino al 30/06/2019 al
Responsabile del Settore AA.GG. e Socio Culturali Cav. Nodelli Beppino, l’incarico di
Responsabile del Settore Economico Finanziario;

Atteso che necessita proseguire con l’incarico per assolvere alle numerose scadenze del
Settore Economico Finanziario;

Acquisita la disponibilità a svolgere fino al 31 luglio 2019 il predetto ruolo, con esclusione
del servizio risorse umane, da parte del Cav. Beppino Nodelli, Funzionario amministrativo,
categ. Giuridica D3, attualmente Responsabile del Settore AA.GG. e Socio Culturale;

Atteso che il segretario comunale, attualmente reggente a scavalco presso il Comune di
Pianiga si è reso disponibile ad assumere la responsabilità del Servizio Risorse Umane;

Ritenuto dunque di procedere in merito all’assegnazione delle funzioni di Responsabile del
Settore Economico Finanziario, al cav. Nodelli  responsabile del settore AAGG e Socio
culturali fino alla data del 31 luglio 2019;

Ritenuto di assegnare sino al 12 luglio 2019 la Responsabilità del servizio Ricorse Umane al
Segretario comunale;

COMUNE DI PIANIGA
CITTA’ METROPOLITANA  DI VENEZIA

Piazza San Martino, 1                                                                                                P.I.01654230273
 041/5196211 -  041/469460

            C.F. 90000660275
Sito Internet: www.comune.pianiga.ve.it
E-mail certificata: segreteria@comune.pianiga.ve.legalmail.it



Visto l’art. 53, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visti gli artt. 107 e 109, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DECRETA

di assegnare al Responsabile del Settore AA.GG. e Socio Culturali, Cav. Beppino Nodelli,1)
altresì l’incarico di Responsabile del Settore Economico Finanziario, nelle more dello
svolgimento del concorso innanzi riferito, e comunque sino al 31/07/2019, con esclusione
del servizio risorse umane, che viene assegnato temporaneamente, e comunque sino al 12
luglio 2019, al Segretario Comunale a scavalco;

di stabilire che in caso di impedimento per ferie o malattia del Cav. Beppino Nodelli, le2)
funzioni di Responsabile del Settore Economico-Finanziario verranno svolte dal
segretario comunale;

di comunicare il presente provvedimento ai soggetti interessati e a tutti i Settori;3)

di pubblicarlo sul sito web dell’amministrazione comunale.4)

IL VICESINDACO
 ANDREINA LEVORATO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti
di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.15 del 01-07-2019 COMUNE DI PIANIGA

Pag. 2



Oggetto: MODIFICA DECRETO N. 7 DEL 21/05/2019  CONFERIMENTO DI
INCARICO DI RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO CULTURALE
E DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO AL CAV. NODELLI
BEPPINO.

DECRETO N. 17 DEL 01-08-2019.

IL    SINDACO

Premesso che a seguito modifica l’assetto organizzativo del Comune di Pianiga è stato
articolato in sei settori tra cui:

il Settore Affari Generali e Socio-Culturale che include i servizi relativi alla Segreteria-
Generale, alle Attività Culturali, alla Pubblica Istruzione, Sport , Biblioteca e Assistenza
Sociale ;
il Settore Economico-Finanziario, che include i servizi Ragioneria, Tributi, Economato,-
Risorse umane e Centro Elaborazione dati;

Visto che con delibera di G. C.  n. 83 in data 31/07/2019 è stato modificato l’assetto
organizzativo  del Settore Affari Generali e Socio Culturale ridefinendone i contenuti ed
assegnando al Segretario Comunale il servizio Affari Generali;

Richiamato il decreto n. 7 del 21/05/2019 con il quale era stato conferito l’incarico di
Responsabile di P.O. del Settore Affari Generali e Socio Culturale al Cav. Nodelli Beppino
stabilendone la retribuzione, la durata  e la sostituzione;

Ritenuto di modificare il decreto n. 7 del 21/05/2019 a seguito del nuovo assetto
organizzativo conferendo al Cav. Nodelli l’incarico di P.O. del Settore Socio – culturale ;

Atteso che il Settore Economico Finanziario  dal 1° giugno 2019  è privo del Responsabile;

Considerato che nelle more dello svolgimento del concorso pubblico per la copertura del
posto di  Responsabile del Settore Economico-Finanziario, si rende necessario nominare, tra i
dipendenti in ruolo del comune di Pianiga, un funzionario che assolva momentaneamente al
ruolo di Responsabile del predetto Settore;

Richiamati precedenti decreti Sindacali n. 13 del 06/06/2019 e n. 15 del 01/07/2019 con i
quali è stato  assegnato  temporaneamente, sino al 31/07/2019, all’attuale  Responsabile del

COMUNE DI PIANIGA
CITTA’ METROPOLITANA  DI VENEZIA

Piazza San Martino, 1                                                                                                P.I.01654230273
 041/5196211 -  041/469460

            C.F. 90000660275
Sito Internet: www.comune.pianiga.ve.it
E-mail certificata: segreteria@comune.pianiga.ve.legalmail.it



Settore Socio Culturale Cav. Nodelli Beppino, l’incarico di Responsabile del Settore
Economico Finanziario;

Atteso che necessita proseguire con l’incarico per assolvere alle numerose scadenze del
Settore Economico Finanziario;

Acquisita la disponibilità a svolgere sino al 30/09/2019 il predetto ruolo, con esclusione del
servizio risorse umane, da parte del Cav. Beppino Nodelli, Funzionario amministrativo, categ.
Giuridica D3, attualmente Responsabile del Settore  Socio Culturale;

Atteso che il segretario comunale, attualmente reggente a scavalco presso il Comune di
Pianiga si è reso disponibile ad assumere la responsabilità del Servizio Risorse Umane;

Ritenuto dunque di procedere in merito all’assegnazione delle funzioni di Responsabile del
Settore Economico Finanziario, al cav. Nodelli,  Responsabile del Settore Socio culturale,
sino al 30/09/2019;

Ritenuto di assegnare il servizio Affari Generali al Segretario Comunale e sino al 30/09/2019
la Responsabilità del Servizio Ricorse Umane;

Visto l’art. 50, comma 10, del D.Lgs. n. 267/2000;

Visti gli artt. 107 e 109, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DECRETA

di assegnare l’incarico di Responsabile di P.O. del Settore Socio Culturale al Cav.1)
Beppino Nodelli, confermando quanto stabilito nel decreto n. 7 del 21/05/2019,
retribuzione di posizione, durata e  sostituzione;

di assegnare altresì, ad interim, al Cav. Nodelli l’incarico di Responsabile del Settore2)
Economico Finanziario, nelle more dello svolgimento del concorso pubblico su citato, e
comunque sino al 30/09/2019, con esclusione del Servizio Risorse Umane, che viene
assegnato temporaneamente, sino al 30/09/2019, al Segretario Comunale a scavalco;

di stabilire che in caso di impedimento per ferie o malattia del Cav. Beppino Nodelli, le3)
funzioni di Responsabile del Settore Economico-Finanziario verranno svolte dal
segretario comunale;

di comunicare il presente provvedimento ai soggetti interessati e a tutti i Settori;4)

di pubblicarlo sul sito web dell’amministrazione comunale.5)

IL SINDACO

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.17 del 01-08-2019 COMUNE DI PIANIGA

Pag. 2



ARCH. FEDERICO CALZAVARA
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti
di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.17 del 01-08-2019 COMUNE DI PIANIGA

Pag. 3



Oggetto: CONFERIMENTO DI INCARICO DI RESPONSABILE DEL SETTORE
ECONOMICO FINANZIARIO AL CAV. NODELLI BEPPINO.

DECRETO N. 23 DEL 02-10-2019.

IL    SINDACO

Premesso che a seguito modifica l’assetto organizzativo del Comune di Pianiga è stato
articolato in sei settori tra cui:

il Settore Affari Generali e Socio-Culturale che include i servizi relativi alla Segreteria-
Generale, alle Attività Culturali, alla Pubblica Istruzione, Sport, Biblioteca e Assistenza
Sociale;
il Settore Economico-Finanziario, che include i servizi Ragioneria, Tributi, Economato,-
Risorse Umane e Centro Elaborazione dati;

Visto che con delibera di G. C.  n. 83 in data 31/07/2019 è stato modificato l’assetto
organizzativo del Settore Affari Generali e Socio Culturale ridefinendone i contenuti ed
assegnando al Segretario Comunale il Servizio Affari Generali;

Visti i decreti di incarico n. 7 del 21/05/2019 e n. 17 del 01/08/2019 al Cav. Nodelli Beppino
di Responsabile di P.O. del Settore Socio Culturale;

Atteso che il Settore Economico Finanziario dal 1° giugno 2019 è privo del Responsabile;

Considerato che nelle more dello svolgimento del concorso pubblico per la copertura del
posto di Responsabile del Settore Economico-Finanziario, si rende necessario nominare, tra i
dipendenti in ruolo del comune di Pianiga, un funzionario che assolva momentaneamente al
ruolo di Responsabile del predetto Settore;

Richiamato il precedente decreto Sindacale n. 17 del 01/08/2019 con il quale è stato assegnato
temporaneamente, sino al 30/09/2019, all’attuale Responsabile del Settore Socio Culturale
Cav. Nodelli Beppino, l’incarico di Responsabile del Settore Economico Finanziario;

Atteso che necessita proseguire con l’incarico per assolvere alle numerose scadenze del
Settore Economico Finanziario;

COMUNE DI PIANIGA
CITTA’ METROPOLITANA  DI VENEZIA

Piazza San Martino, 1                                                                                                P.I.01654230273
 041/5196211 -  041/469460

            C.F. 90000660275
Sito Internet: www.comune.pianiga.ve.it
E-mail certificata: segreteria@comune.pianiga.ve.legalmail.it



Acquisita la disponibilità a svolgere sino al 31/10/2019 il predetto ruolo, con esclusione del
servizio Risorse Umane, da parte del Cav. Beppino Nodelli, Funzionario amministrativo,
categ. Giuridica D3, attualmente Responsabile del Settore Socio Culturale;

Atteso che il segretario comunale, si è reso disponibile ad assumere la responsabilità del
Servizio Risorse Umane;

Ritenuto dunque di procedere in merito all’assegnazione delle funzioni di Responsabile del
Settore Economico Finanziario, al cav. Nodelli, Responsabile del Settore Socio Culturale,
sino al 31/10/2019;

Ritenuto di assegnare le funzioni di Responsabile del Settore Economico Finanziario al Cav.
Nodelli Beppino e al Segretario Comunale la Responsabilità del Servizio Ricorse Umane sino
al 31/10/2019;

Visto l’art. 50, comma 10, del D.Lgs. n. 267/2000;

Visti gli artt. 107 e 109, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DECRETA

di assegnare, ad interim, al Cav. Nodelli l’incarico di Responsabile del Settore Economico1)
Finanziario, nelle more dello svolgimento del concorso pubblico su citato, con esclusione
del Servizio Risorse Umane, che viene assegnato al Segretario Comunale sino al
31/10/2019;

di riconoscere al Cav. Nodelli Beppino l’applicazione dell’art. 15, comma 6 del CCNL2)
21/05/2018;

di stabilire che in caso di impedimento per ferie o malattia del Cav. Beppino Nodelli, le3)
funzioni di Responsabile del Settore Economico-Finanziario verranno svolte dal
segretario comunale;

di comunicare il presente provvedimento ai soggetti interessati e a tutti i Settori;4)

di pubblicarlo sul sito web dell’amministrazione comunale.5)

IL SINDACO
ARCH. FEDERICO CALZAVARA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti
di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.20 del 02-10-2019 COMUNE DI PIANIGA

Pag. 2



Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RISORSE UMANE E DI RESPONSABILE DEL SETTORE
ECONOMICO FINANZIARIO

DECRETO N. 25 DEL 05-11-2019.

IL    SINDACO

Premesso che a seguito modifica l’assetto organizzativo del Comune di Pianiga è stato
articolato in sei settori tra cui:

il Settore Affari Generali e Socio-Culturale che include i servizi relativi alla Segreteria-
Generale, alle Attività Culturali, alla Pubblica Istruzione, Sport, Biblioteca e Assistenza
Sociale;
il Settore Economico-Finanziario, che include i servizi Ragioneria, Tributi, Economato,-
Risorse Umane e Centro Elaborazione dati;

Visto che con delibera di G. C.  n. 83 in data 31/07/2019 è stato modificato l’assetto
organizzativo del Settore Affari Generali e Socio Culturale ridefinendone i contenuti ed
assegnando al Segretario Comunale il Servizio Affari Generali;

Visti i decreti di incarico n. 7 del 21/05/2019 e n. 17 del 01/08/2019 al Cav. Nodelli Beppino
di Responsabile di P.O. del Settore Socio Culturale;

Atteso che il Settore Economico Finanziario dal 1° giugno 2019 è privo del Responsabile;

Considerato che concluso il concorso pubblico per la copertura del posto di Responsabile del
Settore Economico-Finanziario e pubblicata la graduatoria finale di merito in data 23/10/2019
e successiva  determinazione n. 434 del 30/10/2019 si è provveduto all’assunzione della
Vincitrice con decorrenza dal 01/12/2019;

Considerato che  si rende necessario nominare, tra i dipendenti in ruolo del comune di
Pianiga, un funzionario che assolva momentaneamente al ruolo di Responsabile del predetto
Settore sino al 30/11/2019;

Richiamati i precedenti decreti Sindacali con i quali è stato assegnato temporaneamente, sino
al 31/10/2019, all’attuale Responsabile del Settore Socio Culturale Cav. Nodelli Beppino,
l’incarico di Responsabile del Settore Economico Finanziario;

COMUNE DI PIANIGA
CITTA’ METROPOLITANA  DI VENEZIA

Piazza San Martino, 1                                                                                                P.I.01654230273
 041/5196211 -  041/469460

            C.F. 90000660275
Sito Internet: www.comune.pianiga.ve.it
E-mail certificata: segreteria@comune.pianiga.ve.legalmail.it



Atteso che necessita proseguire con l’incarico per assolvere alle numerose scadenze del
Settore Economico Finanziario;

Acquisita la disponibilità a svolgere sino al 30/11/2019 il predetto ruolo, con esclusione del
servizio Risorse Umane, da parte del Cav. Beppino Nodelli, Funzionario amministrativo,
categ. Giuridica D3, attualmente Responsabile del Settore Socio Culturale;

Atteso che il segretario comunale, si è reso disponibile ad assumere la responsabilità del
Servizio Risorse Umane;

Ritenuto dunque di procedere in merito all’assegnazione delle funzioni di Responsabile del
Settore Economico Finanziario, al cav. Nodelli, Responsabile del Settore Socio Culturale,
sino al 30/11/2019;

Ritenuto di assegnare le funzioni  di Responsabile del Servizio Risorse Umane al  Segretario
Comunale;

Visto l’art. 50, comma 10, del D.Lgs. n. 267/2000;

Visti gli artt. 107 e 109, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DECRETA

di assegnare, ad interim, al Cav. Nodelli l’incarico di Responsabile del Settore Economico1)
Finanziario, nelle more  dell’assunzione della titolare del settore economico finanziario
con decorrenza 01/12/2019, vincitrice del concorso pubblico su citato;

di stabilire la retribuzione di posizione in € 16.000,00 dall’01/06/2019 al 30/11/2019;2)

di riconoscere al Cav. Nodelli Beppino l’applicazione dell’art. 15, comma 6 del CCNL3)
21/05/2018 per il medesimo periodo;

di assegnare al segretario comunale la responsabilità del Servizio Risorse Umane sino al4)
20/05/2021;

di stabilire che in caso di impedimento per ferie o malattia del Cav. Beppino Nodelli, le5)
funzioni di Responsabile del Settore Economico-Finanziario verranno svolte dal
segretario comunale;

di comunicare il presente provvedimento ai soggetti interessati e a tutti i Settori;6)

di pubblicarlo sul sito web dell’amministrazione comunale.7)

IL SINDACO

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.22 del 05-11-2019 COMUNE DI PIANIGA

Pag. 2



ARCH. FEDERICO CALZAVARA
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti
di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.22 del 05-11-2019 COMUNE DI PIANIGA

Pag. 3


